

**SZP.271.1.17.2020**

**WYKONAWCY**

**dotyczy: postępowania przetargowego dla zadania pn." Budowa ul. Stepowej w Nowym Gulczewie (etap I od ulicy Rogozińskiej do Zagłoby oraz etap II od ulicy Szlacheckiej w kierunku jaru rzeki Rosicy) – Rozwój infrastruktury drogowej - ZAKRES II z ETAPU II (BZP nr 763267-N-2020 z dnia 07.12.2020r.)**

Zamawiający – Gmina Słupno zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) poniżej zamieszcza zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1.**

Wg załącznika 2a i 2b - w zakresie robót przewidzianych do realizacji robót drogowych barak jest 2 zjazdów indywidualnych ( dz. nr 163/27 i dz. nr 163/5), które są zaznaczone w projekcie budowlano-wykonawczym i zagospodarowania terenu branża drogowa na rys. nr 2 - plan zagospodarowania terenu.

Proszę o potwierdzenie wykonania zjazdów indywidualnych do działki nr 163/27 i 163/5

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza konieczność wykonania zjazdów indywidualnych do działki 163/27 i 163/5.

**Pytanie 2.**

Wg zakresu z załącznika 2a i 2b oraz wg plan zagospodarowania terenu rys. nr 2 projektu budowlano-wykonawczego i zagospodarowania terenu branży drogowej do wykonania jest obrzeże betonowe 8x30 w ilości 1 274,00mb, natomiast w załączonym przedmiarze robót jest do wykonania tylko 1 151,00mb (przedmiar ul. Podbięty w poz. 14=20mb, w poz. 18=140mb, przedmiar Stepowa II-drodowy.kstx w poz.21=991mb.). Czy Inwestor ograniczył zakres ?

Proszę o podanie poprawnej długości obrzeży 8x30 do wykonania na przedmiotowym zadaniu.

**Odpowiedź:**

Zakres robót należy wykonać zgodnie z załącznikiem 2a i 2b. Zamawiający informuje, że załączone przedmiary mają charakter tylko pomocniczy. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek poprawnej wyceny zadania, w taki sposób aby oferta obejmowała wszystkie niezbędne do poprawnego wykonania elementy zgodnie z załączonym projektem.

**Pytanie 3.**

Wg zakresu z załącznika 2a i 2b oraz wg plan zagospodarowania terenu rys. nr 2 projektu budowlano-wykonawczego i zagospodarowania terenu branży drogowej do wykonania jest nawierzchnia ulic z kostki betonowej gr.8cm w ilości 3 283,00m<sup>2</sup> , natomiast w załączonym przedmiarze robót jest do wykonania tylko 2 997,50m<sup>2</sup> (przedmiar ul. Podbięty w poz. od 3 do poz.6 = 350m<sup>2</sup>, przedmiar Stepowa II-drodowy.kstx w poz. od 1 do poz.6 = 2 647,5m<sup>2</sup>). Czy Inwestor ograniczył zakres ?

Proszę o podanie poprawnej powierzchni ulicy do wykonania na przedmiotowym zadaniu.

**Odpowiedź:**

Jak w odpowiedzi na pyt. 2.

#### **Pytanie 4.**

Wg zakresu z załącznika 2a i 2b oraz wg plan zagospodarowania terenu rys. nr 2 projektu budowlano-wykonawczego i zagospodarowania terenu branży drogowej do wykonania jest nawierzchnia zjazdów indywidualnych z kostki betonowej gr.8cm w ilości 559,00m<sup>2</sup> (w powierzchni wliczone dwa brakujące zjazdy dz. nr 163/27 i dz. nr 163/5), natomiast w załączonym przedmiarze robót jest do wykonania tylko 423,50m<sup>2</sup> (przedmiar ul. Podbięty w poz.od 9 do poz.12 = 46m<sup>2</sup>, przedmiar Stepowa II-drodowy.kstx w poz. od 13 do poz.19 = 377,5m<sup>2</sup>).

Czy Inwestor ograniczył zakres ?

Proszę o podanie poprawnej powierzchni zjazdów indywidualnych do wykonania na przedmiotowym zadaniu.

#### **Odpowiedź:**

Jak w odpowiedzi na pyt. 2.

#### **Pytanie 5.**

Proszę o podanie kolorystyki kostek na poszczególnych nawierzchniach:

- nawierzchnia ulic
- nawierzchnia zjazdów indywidualnych
- nawierzchnia chodników

#### **Odpowiedź:**

Chodniki kolor czerwony, zjazdy i jezdnia kolor szary.

#### **Pytanie 6.**

Wg profilu podłużnego kanalizacji deszczowej jest do wykonania kanał :

- dn315 dł. 140,3mb, natomiast wg załączonych przedmiarów dł. 124,0mb

- dn250 dł. 312,9mb, natomiast wg załączonych przedmiarów dł. 291,0mb

- dn200 dł. 42,1mb, natomiast wg załączonych przedmiarów dł. 31,6mb

Proszę o podanie poprawnej długości rur do wykonania na przedmiotowym zadaniu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że załączone przedmiary mają charakter tylko pomocniczy. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek poprawnej wyceny zadania w taki sposób aby oferta obejmowała wszystkie niezbędne do poprawnego wykonania elementy zgodnie z załączonym projektem.

#### **Pytanie 7.**

Wg załącznika 1a i 1b - zakres robót przewidzianych do realizacji kanalizacji deszczowej do wykonania jest 14kpl. wpustów deszczowych dn500 wraz z przykanalikami dn200, natomiast w załączonych przedmiarach w poz. 14 jest do wykonania tylko 10kpl. wpustów deszczowych.

Proszę o podanie poprawnej ilości wpustów deszczowych dn500 do wykonania na przedmiotowym zadaniu.

#### **Odpowiedź:**

Jak w odpowiedzi na pyt. 6.

#### **Pytanie 8.**

Proszę o informację jakie rury mają być zastosowane w kanalizacji deszczowej. W przedmiarze jest PVC 200, 250, 315. W projekcie rury PP 200, 250, 315 SN8 lite.

#### **Odpowiedź:**

Należy zastosować rury PP łączone na kielichy z zamontowaną w nich uszczelką, zgodnie z normą PN-EN 13476-2 lub PN-EN 1852-1.

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 Pzp informuje o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

**ZMIANA I:**

**DZIAŁ I ROZDZIAŁ XVIII WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA  
NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY ust. 1**

**JEST:**

1. Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10% ceny ofertowej brutto.

**POWINNO BYĆ:**

1. Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto.

**ZMIANA II:**

**DZIAŁ III WZÓR UMOWY § 15 ust.1**

**JEST:**


1. Wykonawca w dniu podpisania wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10% wynagrodzenia (§ 5 ust. 1) tj. kwotę ..... zł w formie .....; / na rachunek bankowy o nr 85 9011 0005 0002 0981 2000 0050.

**POWINNO BYĆ:**

1. Wykonawca w dniu podpisania wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% wynagrodzenia (§ 5 ust. 1) tj. kwotę ..... zł w formie .....; / na rachunek bankowy o nr 85 9011 0005 0002 0981 2000 0050.

**ZMIANA II:**

Zamawiający w związku ze zmianą wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy zamieszcza zamienny FORMULARZ OFERTY.

**WOJT**  
  
Marcin Zawadka

Otrzymują:

**1. Adresat**

2. SZP a/a

Sporządziła: Marzena Załęska

## FORMULARZ OFERTY

dla postępowania przetargowego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 Prawa zamówień publicznych

### Dane dotyczące Wykonawcy

Nazwa.....

Siedziba.....

Nr telefonu/faks/e-mail .....

NIP.....

REGON.....

### Dane dotyczące Zamawiającego

Gmina Słupno  
ul. Miszewska 8a, 09-472 Słupno

### Zobowiązania Wykonawcy

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia pn:  
**pn." Budowa ul. Stepowej w Nowym Gulczewie (etap I od ulicy Rogozińskiej do Zagłoby oraz etap II od ulicy Szlacheckiej w kierunku jaru rzeki Rosicy) – Rozwój infrastruktury drogowej” - ZAKRES II z ETAPU II.**

za kwotę brutto (złotych): .....

słownie: .....

2. Zobowiązuję się wykonać zamówienie w terminie do dnia 15.12.2021r.

3. Wykonawca udziela Zamawiającemu ..... miesięcznej (60-72) gwarancji jakości.

4. Oferujemy wykonanie zamówienia: **pn." Budowa ul. Stepowej w Nowym Gulczewie (etap I od ulicy Rogozińskiej do Zagłoby oraz etap II od ulicy Szlacheckiej w kierunku jaru rzeki Rosicy) – Rozwój infrastruktury drogowej” - ZAKRES II z ETAPU II** zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

5. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.

6. Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni.

7. Oświadczamy, że zawarty w SIWZ wzór umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wymienionych w niej warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

8. Akceptujemy warunki płatności określone przez zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

9. Wadium w wysokości ..... zostało wniesione w formie .....

10. Zamówienie zamierzamy zrealizować przy udziale Podwykonawców:

*(Wpisać należy nazwę (firmę) podwykonawców (jeśli jest znana) i/lub część zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom).*

a) .....

b) .....

11. Oświadczam, że jestem małym / średnim przedsiębiorcą \*

12. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO ( rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27

kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.\*\*

13. Deklarujemy wpłacenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto w formie .....

14. Załącznikami do niniejszej oferty są:

- 1) .....
- 2) .....
- 3) .....
- 4) .....
- 5) .....

15. Wszelką korespondencję w sprawie przedmiotowego postępowania należy kierować na poniższy adres: .....

e-mail: ....., nr tel./fax .....

16. Oferta zawiera ..... stron ponumerowanych od nr ..... do nr .....

Dnia \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)

\*

niepotrzebne skreślić

Uwaga:

Zamawiający definiuje małego i średniego przedsiębiorcę zgodnie z ustawą z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej.

Art. 105. [Mały przedsiębiorca]

Za małego przedsiębiorcę uważa się przedsiębiorcę, który w co najmniej jednym z dwóch ostatnich lat obrotowych:

- 1) zatrudniał średniorocznie mniej niż 50 pracowników oraz
- 2) osiągnął roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług oraz operacji finansowych nieprzekraczający równowartości w złotych 10 milionów euro, lub sumy aktywów jego bilansu sporządzonego na koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równowartości w złotych 10 milionów euro.

Art. 106. [Średni przedsiębiorca]

Za średniego przedsiębiorcę uważa się przedsiębiorcę, który w co najmniej jednym z dwóch ostatnich lat obrotowych:

- 1) zatrudniał średniorocznie mniej niż 250 pracowników oraz
- 2) osiągnął roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług oraz operacji finansowych nieprzekraczający równowartości w złotych 50 milionów euro, lub sumy aktywów jego bilansu sporządzonego na koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równowartości w złotych 43 milionów euro.

\*\* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie)